
COMPONENTES IMPORTES
AÑO 

ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERÍA 

IMPORTES
AÑO ANTERIOR 

INSTITUTO DE CULTURA - 2013 Fecha de Referencia: 31/12/2013

Fecha de Creación: 11/02/2014
Fecha de Ref. Secundaria: 31/12/2012

2. (+) Derechos pendientes de cobro 

- (+) del Presupuesto corriente 

- (+) de Presupuestos cerrados 

- (+) de operaciones no presupuestarias 

1. (+) Fondos líquidos 

IV. Remanente de Tesorería para Gastos Generales (I - II - III) 

448.621,05

103.142,13

0,00

0,00

155.567,92

3.063,35

263.008,08

0,00

3. (-) Obligaciones pendientes de pago 

551.763,18

421.639,35

69.894,57

194.968,38

- (-) cobros realizados pendientes de aplicación definitiva 

- (+) del Presupuesto corriente 

- (+) de Presupuestos cerrados 

- (+) de operaciones no presupuestarias 

- (-) pagos realizados pendientes de aplicación definitiva 

I. Remanente de Tesorería Total (1 + 2 - 3) 

II. Saldos de dudoso cobro 0,00

5.050,02III. Exceso de financiación afectada 

123.101,52

491.345,79

163.351,78

0,00

0,00

654.697,57

386.010,56

18.979,50

132.581,28

0,00

537.571,34

200.018,40 240.227,75

0,00

48.000,00

192.227,75
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